

経営情報 2011.5月度

Monthly Report



平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

経営情報MonthlyReportは、株主様、及び以前弊社株式を保有されたことのある方をはじめ、弊社関係者の皆様に、より弊社をご理解いただくとともに、皆様のご意見を経営に反映させていただくことを目的として、掲示させていただいております。

共立メンテナンスグループ

1.セグメント別(事業別) 売上状況(5月度)

5月の寮事業については、期初稼働率が昨年を上回った効果により、寮事業全体で前期比104%と堅調に推移しています。ドリーミン事業(ビジネスホテル)については、既存店が前期より堅調に推移したことに加えて、4月オープン of ドリーミン三島、5月オープン of ドリーミン姫路が売上増加に寄りました。リゾート事業については、4月中は震災による「自粛等」の影響を受けましたが、ゴールデンウィークを契機として大きく転換し、前期比105%まで回復するに至っています。デベロップメント事業は、開発厳選の影響により前期比39%となっています。以上の結果5月のグループ合計は、前期比105%となっております。

(単位:百万円)

	5月度実績			4~5月度実績月度累計		
	当月実績	前期比%	前期実績	当期実績	前期比%	前期実績
寮事業	3,175	104%	3,044	6,880	97%	7,069
学生寮	1,802	103%	1,752	4,079	92%	4,415
社員寮	851	105%	812	1,749	104%	1,689
ドミール	291	104%	279	591	106%	558
受託寮	231	115%	201	461	113%	407
ホテル事業	2,642	105%	2,521	4,733	104%	4,555
リゾート事業	1,340	104%	1,286	2,278	97%	2,337
ドリーミン事業	1,302	105%	1,235	2,455	111%	2,218
総合ビルマネジメント事業	1,070	108%	988	2,190	109%	2,016
フーズ事業	341	106%	323	639	100%	638
その他事業	278	109%	256	543	77%	708
ウェルネスライフ事業	46	110%	42	90	107%	84
その他	232	108%	214	453	73%	624
(小計)	7,506	105%	7,132	14,985	100%	14,986
デベロップメント事業	15	39%	38	107	7%	1,443
合計	7,521	105%	7,170	15,092	92%	16,429

注) 本報告書の財務数値は、監査法人による会計監査を受けておりません。比較数値は小数点第1位四捨五入とします。使用している数値は速報値であり、後日確定するものと差異が出る可能性があります。また数値はグループ各社の単純合計により、連結消去等は行っておりません。ただし、(株)共立フーズサービスに移管した受託食堂の売上の重複消去のみ行ってあります。

